別記様式第５号

登記事項変更届

　　　　年　　月　　日

甲佐町長　甲斐　高士　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　実印

　　登記事項について下記のとおり変更がありましたので関係書類を添えて届けます。
　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　変更年月日　　　　　　　年　　月　　日

２　変更事項（変更する事項の□に　レ　を付けて下さい。）
· 住所の変更（法人にあっては、本社及び支社、営業所等の所在地）
· 氏名の変更（法人にあっては、会社名称又は代表者の氏名）

変更前

変更後